
 

 

UCHWAŁA NR XIII/157/19 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/312/18 Rady Gminy Żary z dnia 23 sierpnia 2018 r. dotyczącej zasad 

udzielania dotacji na realizację zadań służących ochronie gospodarki wodnej poprzez dofinansowanie do 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe lub 

gnojówkę i płyt gnojowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 1396 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/312/18 Rady Gminy Żary  z dnia 23 sierpnia 2018 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1. ust. 1 pkt. 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków o wydajności do 7,5 m3/d, spełniających wymagania 

przepisów szczegółowych”. 

2. § 1. ust. 2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja przysługuje do instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków, obsługującej budynek/budynki 

mieszkalne, których wiek przekroczył 5 lat.”. 

3. § 5. zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja może być udzielona do wysokości 50% nakładów koniecznych na wykonanie zadania, jednak 

nie więcej niż 4.000 zł dla zbiorników bezodpływowych oraz nie więcej niż 6.000 zł dla oczyszczalni 

biologicznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.        

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Kasprów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 6 grudnia 2019 r.

Poz. 3282


		2019-12-06T15:14:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




